CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.068r, DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

R E S O L V E:

I - EXONERAR, a partir de 1% 1/2003, os servidores a seguir nominados,
lotados no Gabinete da Liderança do P5B:

1. LUISA HELENA FIGUEIREDO VILLA·VERDE DE CARVALHO, matrícula nO
11.237-57, do cargo em comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-03 - (CONC).

2. MARCIO MARQUES DA COSTA, matrícula n° 14.649-19, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

3. RODRIGO TAGLlATI DE CASTRO BARRETO, matrícula nO 13.847-20, do cargo
em comissão Cargo Especíal de Gabínete, CL-01 - (SV).

4. ROSANGELA GOMES MACIEL DA SILVA, matricula nO 14.648-21, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

5. UBIRATA MARQUES DA COSTA, matrícula n° 14.471-34, do cargo em comíssão
Cargo Especial de Gabinete, CL-03 - (SV).

Brasília, 3 Ode .J I"Y\ -h J2C> de 2002.